

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 5 週 (10月 27日 ～ 10月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(100.0)	(100.0)	(10.4)	(1.1)	(89.6)	(98.9)
10/24	96	95	10	1	86	94
差引き	▲1		▲9			8
合 計	191	(100.0)	11	(5.8)	180	(94.2)
10/27～	(100.0)	(100.0)	(7.2)	(1.1)	(92.8)	(98.9)
10/31	181	184	13	2	168	182
差引き		3	▲11			14
合 計	365	(100.0)	15	(4.1)	350	(95.9)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
384

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
95.1 %	3.9 %	91.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	107	102
現 金	74.8 %	67.1 %
個 人	36	50
信 用	25.2 %	32.9 %
自己現金	13	2
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	2	11
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(5.8)	(10.6)	(93.0)	(87.2)	(0.0)	(2.1)	(1.2)	(0.0)
10/24	5	10	80	82	0	2	1	0
差引き		5		2		2	▲1	
合 計	15	(8.3)	162	(90.0)	2	(1.1)	1	(0.6)
10/27～	(13.1)	(8.8)	(85.1)	(83.5)	(1.2)	(6.0)	(0.6)	(1.6)
10/31	22	16	143	152	2	11	1	3
差引き	▲6			9		9		2
合 計	38	(10.9)	295	(84.3)	13	(3.7)	4	(1.1)

(10月 27日 ～ 10月 31日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.0)	(3.2)	(2.3)	(2.1)	(0.0)	(5.3)	(3.5)	(0.0)
10/24	0	3	2	2	0	5	3	0
差引き		3				5	▲3	
合 計	3	(1.7)	4	(2.2)	5	(2.8)	3	(1.7)
10/27～	(0.0)	(0.0)	(13.1)	(7.7)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)
10/31	0	0	22	14	0	2	0	0
差引き			▲8			2		
合 計	0	(0.0)	36	(10.3)	2	(0.6)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/24	1	0	0	0	2	0	0	0
差引き	▲1				▲2			
合 計	1	(0.6)	0	(0.0)	2	(1.1)	0	(0.0)
10/27～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 5 週 (10月 27日 ～ 10月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(100.0)	(100.0)	(14.8)	(1.4)	(85.2)	(98.6)
10/24	514,351	508,503	75,976	7,313	438,375	501,190
差引き	▲5,848		▲68,663			62,815
合 計	1,022,854	(100.0)	83,289	(8.1)	939,565	(91.9)
10/27～	(100.0)	(100.0)	(10.8)	(2.0)	(89.2)	(98.0)
10/31	877,160	872,792	94,630	17,199	782,530	855,593
差引き	▲4,368		▲77,431			73,063
合 計	1,749,952	(100.0)	111,829	(6.4)	1,638,123	(93.6)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,759,670

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	6.4 %	93.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	430,777	455,903
現 金	69.6 %	70.0 %
個 人	188,467	195,457
信 用	30.4 %	30.0 %
自己現金	94,630	17,199
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14,178	94,106
個 人	584	568

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(11.2)	(7.5)	(85.8)	(85.1)	(2.2)	(5.3)	(0.8)	(2.0)
10/24	49,191	37,577	376,322	426,704	9,429	26,661	3,433	10,248
差引き	▲11,614			50,382		17,232		6,815
合 計	86,768	(9.2)	803,026	(85.5)	36,090	(3.8)	13,681	(1.5)
10/27～	(18.6)	(11.6)	(79.1)	(76.1)	(1.9)	(11.1)	(0.4)	(1.2)
10/31	145,391	99,035	619,244	651,360	14,762	94,674	3,133	10,524
差引き	▲46,356			32,116		79,912		7,391
合 計	244,426	(14.9)	1,270,604	(77.6)	109,436	(6.7)	13,657	(0.8)

(10月 27日 ～ 10月 31日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.0)	(1.9)	(3.0)	(2.7)	(0.1)	(2.2)	(8.1)	(0.7)
10/24	0	9,669	13,233	13,467	550	10,931	35,408	3,510
差引き		9,669		234		10,381	▲31,898	
合 計	9,669	(1.0)	26,700	(2.8)	11,481	(1.2)	38,918	(4.1)
10/27～	(0.5)	(0.1)	(16.1)	(9.7)	(0.0)	(1.6)	(2.0)	(0.2)
10/31	3,968	850	126,125	83,306	0	13,442	15,298	1,437
差引き	▲3,118		▲42,819			13,442	▲13,861	
合 計	4,818	(0.3)	209,431	(12.8)	13,442	(0.8)	16,735	(1.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(5.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.1)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
10/24	21,856	0	0	0	13,552	3,510	0	0
差引き	▲21,856				▲10,042			
合 計	21,856	(2.3)	0	(0.0)	17,062	(1.8)	0	(0.0)
10/27～	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/31	8,825	0	317	0	6,156	1,437	0	0
差引き	▲8,825		▲317		▲4,719			
合 計	8,825	(0.5)	317	(0.0)	7,593	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 5 週 (10月 27日 ～ 10月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
10/24	3,872	3,826	11	1	3,861	3,825
差引き	▲46		▲10		▲36	
合 計	7,698	(100.0)	12	(0.2)	7,686	(99.8)
10/27～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
10/31	2,614	2,587	11	2	2,603	2,585
差引き	▲27		▲9		▲18	
合 計	5,201	(100.0)	13	(0.2)	5,188	(99.8)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
5,307

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.0 %	0.2 %	97.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,497	1,642
現 金	71.6 %	71.1 %
個 人	594	666
信 用	28.4 %	28.9 %
自己現金	11	2
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	13	31
個 人	6	8

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(19.5)	(2.3)	(77.1)	(96.7)	(0.2)	(0.3)	(3.2)	(0.7)
10/24	754	89	2,978	3,698	7	10	122	28
差引き	▲665			720		3	▲94	
合 計	843	(11.0)	6,676	(86.9)	17	(0.2)	150	(2.0)
10/27～	(18.4)	(8.6)	(80.3)	(89.3)	(0.7)	(1.5)	(0.6)	(0.6)
10/31	478	223	2,091	2,308	19	39	15	15
差引き	▲255			217		20		
合 計	701	(13.5)	4,399	(84.8)	58	(1.1)	30	(0.6)

(10月 27日 ～ 10月 31日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.0)	(0.1)	(4.6)	(1.1)	(13.6)	(1.1)	(1.2)	(0.0)
10/24	1	4	179	43	527	41	47	1
差引き		3	▲136		▲486		▲46	
合 計	5	(0.1)	222	(2.9)	568	(7.4)	48	(0.6)
10/27～	(0.0)	(0.3)	(1.2)	(6.7)	(16.3)	(1.7)	(0.9)	(0.0)
10/31	0	7	31	172	423	44	24	0
差引き		7		141	▲379		▲24	
合 計	7	(0.1)	203	(3.9)	467	(9.0)	24	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/24	6	0	2	0	39	1	0	0
差引き	▲6		▲2		▲38			
合 計	6	(0.1)	2	(0.0)	40	(0.5)	0	(0.0)
10/27～	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	6	0	0	0	18	0	0	0
差引き	▲6				▲18			
合 計	6	(0.1)	0	(0.0)	18	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 5 週 (10月 27日 ～ 10月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.1)	(99.3)	(99.9)
10/24	1,631,906	1,622,146	11,583	2,128	1,620,323	1,620,018
差引き	▲9,760		▲9,455		▲305	
合 計	3,254,052	(100.0)	13,711	(0.4)	3,240,341	(99.6)
10/27～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.3)	(99.3)	(99.7)
10/31	2,085,253	2,104,923	13,822	5,545	2,071,431	2,099,378
差引き		19,670	▲8,277			27,947
合 計	4,190,176	(100.0)	19,367	(0.5)	4,170,809	(99.5)

名 証 メ イ ン
総売買代金（売り買い合計）
4,254,994

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.5 %	0.5 %	98.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,372,649	1,335,461
現 金	76.0 %	72.4 %
個 人	434,025	507,974
信 用	24.0 %	27.6 %
自己現金	13,501	5,545
自己信用	321	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(8.3)	(5.7)	(90.0)	(92.6)	(0.4)	(0.8)	(1.3)	(0.9)
10/24	134,994	92,028	1,457,508	1,499,846	6,065	13,329	21,756	14,815
差引き	▲42,966			42,338		7,264	▲6,941	
合 計	227,022	(7.0)	2,957,354	(91.3)	19,394	(0.6)	36,571	(1.1)
10/27～	(9.3)	(6.5)	(87.2)	(87.8)	(2.0)	(4.2)	(1.5)	(1.5)
10/31	193,152	137,061	1,806,674	1,843,435	40,593	88,051	31,012	30,831
差引き	▲56,091			36,761		47,458	▲181	
合 計	330,213	(7.9)	3,650,109	(87.5)	128,644	(3.1)	61,843	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	36,386	81,822
個 人	4,207	6,229

(10月 27日 ～ 10月 31日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.1)	(0.4)	(4.5)	(2.0)	(2.2)	(3.1)	(1.5)	(0.2)
10/24	1,711	6,939	73,151	31,591	35,780	50,499	24,352	2,999
差引き		5,228	▲41,560			14,719	▲21,353	
合 計	8,650	(0.3)	104,742	(3.2)	86,279	(2.7)	27,351	(0.8)
10/27～	(0.1)	(0.9)	(2.7)	(2.0)	(5.7)	(3.6)	(0.9)	(0.0)
10/31	2,351	19,875	54,978	42,065	118,138	75,121	17,685	0
差引き		17,524	▲12,913		▲43,017		▲17,685	
合 計	22,226	(0.5)	97,043	(2.3)	193,259	(4.6)	17,685	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.6)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/24	9,457	0	3,099	0	11,796	2,999	0	0
差引き	▲9,457		▲3,099		▲8,797			
合 計	9,457	(0.3)	3,099	(0.1)	14,795	(0.5)	0	(0.0)
10/27～	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	8,350	0	1,033	0	8,302	0	0	0
差引き	▲8,350		▲1,033		▲8,302			
合 計	8,350	(0.2)	1,033	(0.0)	8,302	(0.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 5 週 (10月 27日 ～ 10月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.1)	(99.5)	(99.9)
10/24	3,968	3,921	21	2	3,947	3,919
差引き	▲47		▲19		▲28	
合 計	7,889	(100.0)	23	(0.3)	7,866	(99.7)
10/27～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.1)	(99.1)	(99.9)
10/31	2,795	2,771	24	4	2,771	2,767
差引き	▲24		▲20		▲4	
合 計	5,566	(100.0)	28	(0.5)	5,538	(99.5)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
5,691

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.8 %	0.5 %	97.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,604	1,744
現 金	71.8 %	70.9 %
個 人	630	716
信 用	28.2 %	29.1 %
自己現金	24	4
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15	42
個 人	6	8

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(19.2)	(2.5)	(77.5)	(96.5)	(0.2)	(0.3)	(3.1)	(0.7)
10/24	759	99	3,058	3,780	7	12	123	28
差引き	▲660			722		5	▲95	
合 計	858	(10.9)	6,838	(86.9)	19	(0.2)	151	(1.9)
10/27～	(18.0)	(8.6)	(80.6)	(88.9)	(0.8)	(1.8)	(0.6)	(0.7)
10/31	500	239	2,234	2,460	21	50	16	18
差引き	▲261			226		29		2
合 計	739	(13.3)	4,694	(84.8)	71	(1.3)	34	(0.6)

(10月 27日 ～ 10月 31日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.0)	(0.2)	(4.6)	(1.1)	(13.4)	(1.2)	(1.3)	(0.0)
10/24	1	7	181	45	527	46	50	1
差引き		6	▲136		▲481		▲49	
合 計	8	(0.1)	226	(2.9)	573	(7.3)	51	(0.6)
10/27～	(0.0)	(0.3)	(1.9)	(6.7)	(15.3)	(1.7)	(0.9)	(0.0)
10/31	0	7	53	186	423	46	24	0
差引き		7		133	▲377		▲24	
合 計	7	(0.1)	239	(4.3)	469	(8.5)	24	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/24	7	0	2	0	41	1	0	0
差引き	▲7		▲2		▲40			
合 計	7	(0.1)	2	(0.0)	42	(0.5)	0	(0.0)
10/27～	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	6	0	0	0	18	0	0	0
差引き	▲6				▲18			
合 計	6	(0.1)	0	(0.0)	18	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 5 週 (10月 27日 ～ 10月 31日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(100.0)	(100.0)	(4.1)	(0.4)	(95.9)	(99.6)
10/24	2,146,257	2,130,649	87,559	9,441	2,058,698	2,121,208
差引き	▲15,608		▲78,118			62,510
合 計	4,276,906	(100.0)	97,000	(2.3)	4,179,906	(97.7)
10/27～	(100.0)	(100.0)	(3.7)	(0.8)	(96.3)	(99.2)
10/31	2,962,413	2,977,715	108,452	22,744	2,853,961	2,954,971
差引き		15,302	▲85,708			101,010
合 計	5,940,128	(100.0)	131,196	(2.2)	5,808,932	(97.8)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
6,014,664

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.8 %	2.2 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,803,426	1,791,364
現 金	74.3 %	71.8 %
個 人	622,492	703,431
信 用	25.7 %	28.2 %
自己現金	108,131	22,744
自己信用	321	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/20～	(8.9)	(6.1)	(89.1)	(90.8)	(0.8)	(1.9)	(1.2)	(1.2)
10/24	184,185	129,605	1,833,830	1,926,550	15,494	39,990	25,189	25,063
差引き	▲54,580			92,720		24,496	▲126	
合 計	313,790	(7.5)	3,760,380	(90.0)	55,484	(1.3)	50,252	(1.2)
10/27～	(11.9)	(8.0)	(85.0)	(84.4)	(1.9)	(6.2)	(1.2)	(1.4)
10/31	338,543	236,096	2,425,918	2,494,795	55,355	182,725	34,145	41,355
差引き	▲102,447			68,877		127,370		7,210
合 計	574,639	(9.9)	4,920,713	(84.7)	238,080	(4.1)	75,500	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	50,564	175,928
個 人	4,791	6,797

(10月 27日 ～ 10月 31日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(0.1)	(0.8)	(4.2)	(2.1)	(1.8)	(2.9)	(2.9)	(0.3)
10/24	1,711	16,608	86,384	45,058	36,330	61,430	59,760	6,509
差引き		14,897	▲41,326			25,100	▲53,251	
合 計	18,319	(0.4)	131,442	(3.1)	97,760	(2.3)	66,269	(1.6)
10/27～	(0.2)	(0.7)	(6.3)	(4.2)	(4.1)	(3.0)	(1.2)	(0.0)
10/31	6,319	20,725	181,103	125,371	118,138	88,563	32,983	1,437
差引き		14,406	▲55,732		▲29,575		▲31,546	
合 計	27,044	(0.5)	306,474	(5.3)	206,701	(3.6)	34,420	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/20～	(1.5)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.2)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
10/24	31,313	0	3,099	0	25,348	6,509	0	0
差引き	▲31,313		▲3,099		▲18,839			
合 計	31,313	(0.7)	3,099	(0.1)	31,857	(0.8)	0	(0.0)
10/27～	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/31	17,175	0	1,350	0	14,458	1,437	0	0
差引き	▲17,175		▲1,350		▲13,021			
合 計	17,175	(0.3)	1,350	(0.0)	15,895	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。